Protokół nr 44/2007

z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego

odbytego w dniu 22 sierpnia 2007 r.

Starosta Tucholski Piotr Mówiński

Członek Zarządu Bogusław Szramka

Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło

Podinspektor w WOSOiZK – Krzysztof Szulczyk

Stowarzyszenie „Centrum Rozwoju PROGRESS” – Maciej Kowalski

Starosta powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego. 

1. Starosta poinformował, że w dzisiejszym posiedzeniu będzie uczestniczył Pan Maciej Kowalski reprezentujący Stowarzyszenie „Centrum Rozwoju PROGRESS”, które prowadzi działalność wspomagającą rozwój przedsiębiorczości na terenie Powiatu Tucholskiego i nie tylko. Działalność stowarzyszenia jest pewnego rodzaju uzupełnieniem działalności Powiatowego Urzędu Pracy, mi. in. przejęło prowadzenie funduszu pożyczkowego „Kujawiak”. Stowarzyszenie w Tucholi ma siedzibę w budynku Powiatowego Urzędu Pracy. Starosta poprosił o zabranie głosu Pan Macieja Kowalskiego.

p. Maciej Kowalski – w chwili obecnej kończą się dwa projekty, które realizowaliśmy. Na dzień dzisiejszy nie wiemy czy będziemy mieli gdzie prowadzić działalność, gdyż podobno Towarzystwo Rozwoju Regionalnego „Promocja Borów Tucholskich” chce wrócić do tych pomieszczeń. Nasze stowarzyszenie to jest organizacją non profit  i czasami prosimy o wsparcie samorządy. Przymierzmy się do dużych projektów, ale najpóźniej za miesiąc musimy wiedzieć czy będziemy mieli gdzie prowadzić naszą działalność. Mamy możliwość pozyskania środków na biura, ale musimy mieć podpisane umowy na lokal na dłuższe terminy. Obecnie nie mamy umów na cześć pomieszczeń oraz na prowadzenie funduszu „Kujawiak” i obecnie robimy to społecznie. Umowa, która została zaproponowana prze Wydział Promocji jest nie do przyjęcia. 

Starosta -  nie ma planów, co do zmian lokalowych na tym piętrze budynku przy pl. Wolności 23, a umowami miał się zająć Sekretarz i zostanie mu to przekazane. Nie posiadam też informacji, żeby TRR ”Promocja Borów Tucholskich” zamierzało przenieść się do tych pomieszczeń. Obecnie są prowadzone rozmowy dotyczące przejęcia budynku przy pl. Wolności 23, za pomieszczania na pl. Zamkowym 1, ale to jeszcze trochę potrwa. Jak wygląda ta współpraca w Chełmnie? 

p. M. Kowalski – tam współpracujemy z burmistrzem, ale także zamierzamy podjąć współpracę ze starostwem. 

Skarbnik – ile środków z prowadzonych przez stowarzyszenie programów trafia na teren Powiatu Tucholskiego?

p. M. Kowalski – 1,8 mln z 1 projektu i ok. 1 mln z programu, który realizujemy na zlecenie parku. Uważam, że współpraca z TRR „Promocja Borów Tucholskich” nie układa się właściwie. Kiedyś mieliśmy na stronie starostwa link do naszego stowarzyszenia, ale został on usunięty.

Starosta – myślę, że podejmiemy konieczne kroki, żeby stowarzyszenie mogło dalej prowadzić swoją działalność. Co do lokalu to możemy zapewnić, że lokal taki zapewnimy. Co do pomocy finansowej to musimy zbadać możliwości prawne przekazania takich środków. W sprawie linku myślę, że da się go umieścić w krótkim czasie.

p. M. Kowalski – co do „Kujawiaka”, to nie mogę przyjąć porozumienia, w którym my mamy zapewnić wszystkie środki, a za to otrzymujemy szyld. Uważam, że wcześniej nie było to prowadzone w taki sposób jak powinno być (brak pomieszczenia na prowadzenie rozmów indywidualnych z zainteresowanymi), a my teraz prowadzimy to profesjonalnie i wzrosła liczba podpisywanych umów. 

Starosta – w sprawie prowadzenia „Kujawiaka” będę rozmawiał z Burmistrzem jeszcze dzisiaj.

p. S. Sobczak – nie jest do końca tak, że żadna pomoc nie była udzielana. Nie jest też prawdą, że nie było warunków do prowadzenia indywidualnych rozmów, gdyż odbywało się na salce 16.

Starosta poinformował, że rozmawiał z Panią Dyrektor PUP w sprawie osiągnięcia standardów. Po przejęciu pomieszczeń po poradni psychologiczno – Pedagogicznej miejsca dla PUP powinno być wystarczająco dużo, być może będzie konieczne wprowadzenie zmian w tym dużym pomieszczeniu na dole. 

2. Zarząd podjął uchwałę Nr 44/81/2007 w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych w Tucholi (3-0-0). Na Dyrektora ZSL została powołana Pani Aniela Czyżyk, która została wyłoniona w drodze konkursu. 
3. Zarząd podjął uchwałę Nr 44/82/2007 w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Śliwicach (3-0-0). Na Dyrektora ZSP została powołana Pani Mariola Pawelska, która została wyłoniona w drodze konkursu. 

Starosta poinformował, że w związku z zakończeniem budowy budynku szkoły zostanie podpisana umowa z Gminą Śliwce na użytkowanie tego budynku, jak również na wzajemne korzystanie z pomieszczeń ZSP i gimnazjum w Śliwicach.

4. Zarząd podjął uchwałę Nr 44/83/2007 w sprawie przedłużenia powierzenia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi (3-0-0). Zarząd przedłużył powołanie na stanowisko Dyrektora ZSLiA Pani Reginie Wrębel na kolejny rok szkolny w związku nie wyłonieniem dyrektora w drodze konkursu. 

5. Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej na temat małego postępu prac remontowych w obiekcie. Zarząd rozpozna sprawę i skontaktuje się z wykonawcą oraz zapozna się z sytuacją na miejscu. 

6. Zarząd zapoznał się z pismem Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie przeprowadzania kontroli postępowania z depozytami mieszkańców domów pomocy społecznej w związku ze stwierdzeniem tego typu naruszeń w innych placówkach tego typu. 

Pani Skarbnik poinformowała, że kontrola taka była przeprowadzana i nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości w tym zakresie. 

7. Zarząd zapoznał się z pismem Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie wsparcia uroczystości nadania sztandaru Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej. Zarząd przekazał pismo do Rady Powiatu celem rozstrzygnięcia tej kwestii przez Radę. 
8. Zarząd podjął uchwałę Nr 44/84A/2007 w sprawie nabycia przez Powiat Tucholski nieruchomości w miejscowości Biała. Zostanie przygotowane wystąpienie do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego w sprawie przekazania ww. nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Tucholskiego (3-0-0).
9. Zarząd podjął uchwałę Nr 44/84/2007 w sprawie przeniesienia mienia pomiędzy jednostkami. Uchwała dotyczy przeniesienia pojazdów będących w posiadaniu Zespołu Szkół Leśnych i Agrotechnicznych do Zespołu Szkół Leśnych. 

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Katarzyna Puczyńska 
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